

BK Holding, Aadum ApS
Stadionvej 10, Aadum, 6880 Tarm

CVR-nr. 32 31 02 49

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2020

Benny Knak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Holding, Aadum ApS Stadionvej 10, Aadum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 32 31 02 49 Stiftet: 7. januar 2011 Hjemsted: Aadum Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 10. regnskabsår
Direktion	Benny Knak, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S
Dattervirksomhed	Aadum Glasfiber A/S, Aadum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som i tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom samt formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 41.673 kr. mod 76.826 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2020/21.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	84.284	86.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.000	-63.000
Driftsresultat	21.284	23.118
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.234	-76.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.653	5.427
Andre finansielle indtægter	33.190	189.308
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.580	-20.505
Resultat før skat	52.781	121.340
2 Skat af årets resultat	-11.108	-44.514
Årets resultat	41.673	76.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-69.579
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-358.327	-253.595
Disponeret i alt	41.673	76.826

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	630.000	693.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>630.000</u>	<u>693.000</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	933.727	926.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>933.727</u>	<u>926.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.563.727</u>	<u>1.619.493</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	328.981	141.098
Tilgodehavende selskabsskat	10.305	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.862	175.230
Andre tilgodehavender	280	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.261
Periodeafgrænsningsposter	22.409	21.971
Tilgodehavender i alt	<u>366.837</u>	<u>342.560</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.485.795	3.037.360
Værdipapirer i alt	<u>2.485.795</u>	<u>3.037.360</u>
Likvide beholdninger	236.491	142.442
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.089.123</u>	<u>3.522.362</u>
Aktiver i alt	<u>4.652.850</u>	<u>5.141.855</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	3.965.831	4.324.158
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	4.490.831	4.849.158
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	107.100	120.500
Hensatte forpligtelser i alt	107.100	120.500
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.478	16.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.478	16.478
Selskabsskat	0	117.197
Anden gæld	38.441	38.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.441	155.719
Gældsforpligtelser i alt	54.919	172.197
Passiver i alt	4.652.850	5.141.855

9 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.580	20.505
	<u>21.580</u>	<u>20.505</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.508	58.014
Årets regulering af udskudt skat	-13.400	-13.500
	<u>11.108</u>	<u>44.514</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	1.260.000	1.260.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.260.000</u>	<u>1.260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-567.000	-504.000
Årets af-/nedskrivninger	-63.000	-63.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-630.000</u>	<u>-567.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>630.000</u>	<u>693.000</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	1.600.000	1.600.000

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli 2019	1.532.922	1.532.922
Kostpris 30. juni 2020	1.532.922	1.532.922
Nedskrivninger 1. juli 2019	-606.429	69.579
Årets resultat	7.234	-76.008
Udbytte	0	-600.000
Nedskrivninger 30. juni 2020	-599.195	-606.429
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	933.727	926.493
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Aadum Glasfiber A/S	Aadum	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	69.579
Resultatandel	0	-69.579
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	4.324.158	4.577.753
Årets overførte overskud eller underskud	-358.327	-253.595
	3.965.831	4.324.158

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	400.000	600.000
Udloddet udbytte	-400.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.